
Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

1 Paolo Giacomotti Domodossola 01:56,00 0 01:56,00 1 01:58,00 3 02:04,00 2 01:56,00 25 20 45

2 Mattia Merlo ivrea 02:11,00 14 02:39,00 4 01:55,00 1 01:57,00 1 01:57,00 13 25 38

3 GianMichele Merlo Ivrea 02:07,00 5 02:17,00 2 02:06,00 0 02:06,00 3 02:06,00 20 16 36

4 Federico Balsamo Torino 02:31,00 2 02:35,00 3 02:27,00 6 02:39,00 5 02:35,00 16 11 27

5 Nicolo' Gai Busca 02:37,00 3 02:43,00 5 02:30,00 3 02:36,00 4 02:36,00 11 13 24

6 Mauro Gai Busca 02:42,00 4 02:50,00 6 02:53,00 1 02:55,00 7 02:50,00 10 9 19

7 Giovanni Bertorello Canelli 03:15,00 5 03:25,00 9 02:43,00 5 02:53,00 6 02:53,00 7 10 17

8 Marco Picco Busca 03:06,00 6 03:18,00 8 03:05,00 5 03:15,00 9 03:15,00 8 7 15

9 Massimo Pagliarino Canelli 03:01,00 4 03:09,00 7 03:12,00 3 03:18,00 10 03:09,00 9 6 15

10 William Nasone Canelli 03:16,00 15 03:46,00 10 02:58,00 6 03:10,00 8 03:10,00 6 8 14

11 Luigi Giovanni Bianco Canelli 03:27,00 14 03:55,00 11 03:07,00 8 03:23,00 11 03:23,00 5 5 10

12 Romeo Sasso Canelli 03:55,00 6 04:07,00 12 03:15,00 11 03:37,00 12 03:37,00 4 4 8

13 Giovanni Giordano Bra 03:06,00 32 04:10,00 13 02:49,00 33 03:55,00 13 03:55,00 3 3 6

GIMKANA 2022

CATEGORIA ASSOLUTA
1° manche 2° manche

tempo 

migliore

punteggio coppa italia



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 Giovanni Bertorello Canelli 03:15,00 5 03:25,00 1 02:43,00 5 02:53,00 1 02:53,00 25 25 50

2 Romeo Sasso Canelli 03:55,00 6 04:07,00 2 03:15,00 11 03:37,00 2 03:37,00 20 20 40

3 Giovanni Giordano Bra 03:06,00 32 04:10,00 3 02:49,00 33 03:55,00 3 03:55,00 16 16 32

GIMKANA 2022

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA REGIONALI LARGE



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 Paolo Giacomotti Domodossola 01:56,00 0 01:56,00 1 01:58,00 3 02:04,00 1 01:56,00 25 25 50

2 GianMichele Merlo Ivrea 02:07,00 5 02:17,00 2 02:06,00 0 02:06,00 2 02:06,00 20 20 40

3 Nicolo' Gai Busca 02:37,00 3 02:43,00 3 02:30,00 3 02:36,00 3 02:36,00 16 16 32

4 Mauro Gai Busca 02:42,00 4 02:50,00 4 02:53,00 1 02:55,00 4 02:50,00 13 13 26

5 Marco Picco Busca 03:06,00 6 03:18,00 6 03:05,00 5 03:15,00 5 03:15,00 10 11 21

6 Massimo Pagliarino Canelli 03:01,00 4 03:09,00 5 03:12,00 3 03:18,00 6 03:09,00 11 10 21

7 Luigi Giovanni Bianco Canelli 03:27,00 14 03:55,00 7 03:07,00 8 03:23,00 7 03:23,00 9 9 18

GIMKANA 2022

1° manche 2° manche
tempo 

migliore

punteggio coppa italia

CATEGORIA REGIONALI SMALL



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche
1° manche 2° manche

totale 

punti

1 Mattia Merlo ivrea 02:11,00 14 02:39,00 2 01:55,00 1 01:57,00 1 01:57,00 20 25 45

2 Federico Balsamo Torino 02:31,00 2 02:35,00 1 02:27,00 6 02:39,00 2 02:35,00 25 20 45

3 William Nasone Canelli 03:16,00 15 03:46,00 3 02:58,00 6 03:10,00 3 03:10,00 16 16 32

GIMKANA 2022

CATEGORIA REGIONALI UNDER 18
1° manche 2° manche

tempo 

migliore

punteggio coppa italia



Giovanni Bertorello LARGE 25 25

Romeo Sasso LARGE 20 20

William Nasone UNDER 18 16 16

Mattia Merlo UNDER 18 20 25

Gianmichele Merlo SMALL 20 20

Nicolo Gai SMALL 16 16

Mauro gai SMALL 13 13

Marco picco SMALL 10 11

Paolo Giacomotti 25 25

Federico Balsamo UNDER 18 25 20

Giovanni Giordano LARGE 16 16

32

122

85

79

50

45

Punti totale
pos. Vespa Club Piloti cat. punti totale punti totale

GIMKANA 2022

CLASSIFICA SQUADRE REGIONALI

1 Canelli 61 61

1° MANCHE 2° MANCHE

2 Ivrea 40 45

3 Busca 39 40

6 Bra 16 16

4 Domodossola 25 25

5 Torino 25 20



Pos. Nome e Cognome Pilota Vespa Club FMI REGIONALE tempo pen. totale
class. 

Manche
tempo pen. totale

class. 

Manche

1° 

manche
2° manche

totale 

punti

1 Andrea Strazzanti Busto Arsizio NO 02:05,00 3 02:11,00 1 02:04,00 3 02:10,00 1 02:10,00 25 25 50

2 Mirko Mazzei Tre laghi NO 02:07,00 11 02:29,00 2 02:24,00 5 02:34,00 2 02:29,00 20 20 40

3 Matteo Strazzanti Busto Arsizio NO 02:37,00 10 02:57,00 3 02:35,00 5 02:45,00 3 02:45,00 16 16 32

GIMKANA 2022

OPEN
1° manche 2° manche

tempo 

migliore

punteggio coppa italia


